
Anunt de atribuire numarul 202118/18.10.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Unitatea Militara 02132 

Adresa:  STRADA SENTINELEI, NR.1 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900002 , Constanta , 

Romania , Email:  um02132@yahoo.com , Tel.:  +40 241697730 , Fax:  +40 241697762 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Contract de achizitie de produse – mobilier 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Asigurarea de mobilier pentru utilarea camerelor si 

apartamentelor din cadrul Caminului Militar de Garnizoana nr. 2 Constanta Valoarea maxima – 

48.222,87 lei 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    39100000-3 - Mobilier (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Cel mai bun raport calitate-pret 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    391341/31.08.2016 

19:19 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    48,222.87 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

L-786  / 14.10.2016  2,592 RON 

Castigator CUI Adresa 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, 

Constanta 

L-786  / 14.10.2016  1,382.08 RON 

Castigator CUI Adresa 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, 

Constanta 

L-786  / 14.10.2016  8,400 RON 

Castigator CUI Adresa 

ZIU
A d

e 
Con

sta
nt

a



OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, 

Constanta 

L-786  / 14.10.2016  7,776 RON 

Castigator CUI Adresa 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, 

Constanta 

L-767  / 14.10.2016  4,318 RON 

Castigator CUI Adresa 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, 

Constanta 

L-786  / 14.10.2016  1,452 RON 

Castigator CUI Adresa 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, 

Constanta 

L-767  / 14.10.2016  2,466 RON 

Castigator CUI Adresa 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, 

Constanta 

L-786  / 14.10.2016  1,020 RON 

Castigator CUI Adresa 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, 

Constanta 

L-786  / 14.10.2016  1,170 RON 

Castigator CUI Adresa 

OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, 

Constanta 

Total (fara TVA): 6,910 RON 

 

ZIU
A d

e 
Con

sta
nt

a


